
fondrealit.cz s.r.o. Rybná 669/4, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 3730

895 000 Kč
za nemovitost
Prodávající si vyhrazuje
právo vybrat kupujícího na
základě jím zvolených
kritérií.

prodej pozemků k.ú Chouč
Hrobčice

Celková plocha: 30 746 m2 Druh pozemku: ostatní

POPIS NEMOVITOSTI: V blízkosti malé vesnice Chouč nabízíme k prodeji soubor pozemků o celkové výměře 30
746 m2. Chouč spadá pod obec Hrobčice, která je od ní vzdálená asi 1,5 km. Pozemky se nachází na severním okraji, v
blízkosti Naučné stezky Bořeň, která na své trase nabízí skalní vrchol s úchvatným výhledem do kraje. Dle katastru
nemovitostí jsou pozemky vedeny jako trvalý travní porost a ostatní plocha. Chouč je také název katastrálního území.
Obec Chouč leží na úpatí Českého středohoří ve stejnojmenné chráněné krajinné oblasti a část obce je v ochranném
pásmu přírodních léčivých zdrojů Bílina. Nedaleko od Kostomlat nad Milešovkou se tyčí zřícenina hradu Sukoslav,
která je považována za jednu z nejmalebnějších zřícenin v Čechách. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Anette Stoszková
Tel.: +420 380 405 390
GSM: +420 778 453 728
E-mail: stoszkova@fondrealit.cz


